ĐĂNG KÝ THAM GIA
“Tuần lễ giới thiệu sản phẩm ocop và sản phẩm thuộc Khu dự trữ sinh quyển miền Tây tỉnh Nghệ An tại siêu thị Big C Vinh”
Thời gian từ ngày 05/11/2021 đến ngày 07/11/2021
Địa điểm: Siêu thị Big C Vinh - Số 2, Đường Quang Trung, TP. Vinh, Tỉnh Nghệ An

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Nghệ An

	- Tên đơn vị tham gia:………………………………………………………
	- Địa chỉ:……………………………………………………………………
	- Mã số thuế:………………………………………………………………..
	- Điện thoại:……………………..Fax:……………………………………..
	- Email:…………………………..Website:………………………………..
	- Người đại diện:…………… Chức vụ:…………Điện thoại……………...
	- Người liên hệ………………Chức vụ…………Điện thoại………………
[bookmark: _GoBack]1. Chúng tôi đăng ký tham gia “Tuần lễ giới thiệu sản phẩm ocop và sản phẩm thuộc Khu dự trữ sinh quyển miền Tây tỉnh Nghệ An tại siêu thị Big C Vinh”. Dự kiến trưng bày các sản phẩm của đơn vị có chứng nhận OCOP/sản phẩm thuộc Khu dự trữ sinh quyển miền Tây tỉnh Nghệ An như sau:

	STT
	Tên sản phẩm
	Nhóm sản phẩm
	Hạng sao
	Sản lượng trung bình 01 tháng

2. Đơn vị cam kết khi tham gia:
- Hoàn thành hồ sơ đăng ký tham gia chương trình, thực hiện nghiêm chỉnh các quy định của Ban Tổ chức.
- Quản lý, bảo quản sản phẩm trưng bày của đơn vị mình trong suốt thời gian tham gia Tuần lễ.
- Giữ vệ sinh xung quanh quầy trưng bày của đơn vị và khu vực trưng bày chung của Tuần lễ.
- Sản phẩm tham gia tại Tuần lễ của đơn vị là sản phẩm có Chứng nhận OCOP của tỉnh Nghệ An hoặc các sản phẩm thuộc Khu Dự trữ sinh quyển miền Tây tỉnh Nghệ An có chất lượng tốt, mẫu mã đẹp, an toàn.
- Thực hiện trưng bày, giới thiệu sản phẩm cho đến khi kết thúc Tuần lễ.
- Đảm bảo nhận, trả quầy trưng bày đúng thời gian quy định.
- Các đơn vị tham gia gian hàng cần được tiêm ít nhất 1 mũi vacine (Bộ Y tế cấp phép) và qua 14 ngày kể từ khi tiêm; được kiểm tra Covid trong 72 giờ và thực hiện đầy đủ 5K.

Nghệ An, ngày … tháng …. năm 2021
GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)